

RENDICION DE CUENTA, GIROS GLOBALES

GASTOS MENORES

08/ 2025.

N° BOLETA	FECHA	CASA COMERCIAL	RUT	DETALLE	GASTOS	SALDO
		SALDO GIRO ANTERIOR			800,828	
		GIRO GLOBAL			210,607	1,011,435
122404	23/07/2025	Maria Rivera Poblete		Colación Pers. A Honorarios a Temuco	5,000	1,006,435
18766285	18/07/2025	El Estero	78010731-6	Colación Pers. A Honorarios a Concepción	4,000	1,002,435
16713	22/08/2025	Soc. Com. El Arayan Ltda.	77616055-5	Colación Pers. A Honorarios a Mininco	4,000	998,435
122405	23/07/2025	Maria Rivera Poblete		Colación Pers. A Honorarios a Temuco	6,000	993,435
347371	25/08/2025	Soc. Com. Valle Ltda.	78242343-k	Colación Pers. A Honorarios a Chanco	4,000	989,435
262250	22/08/2025	Panadema Almacén de Comest.	12562899-0	Colación Pers. A Honorarios a Coyanco	4,000	985,435
358722	19/08/2025	Doggia	76095215-k	Colación Pers. A Honorarios a Concepción	4,000	981,435
8708065	19/08/2025	Pollo Stop Spa	76952970-5	Colación Pers. A Honorarios a Concepción	4,000	977,435
597445	30/07/2025	Admn. De Franquicias Daba Ltda.	77872491-k	Colación Pers. A Honorarios a Temuco	5,000	972,435
114196	25/08/2025	Trend Store Spa.	77089164-7	Colación Pers. A Honorarios a Chanco	3,500	968,935
59718825	06/08/2025	Kentucky Foods Chile Ltda.	79682100-0	Colación Pers. A Honorarios a Temuco	5,000	963,935
59718824	06/08/2025	Kentucky Foods Chile Ltda.	79682100-0	Colación Pers. A Honorarios a Temuco	5,000	958,935
262250	22/08/2025	Sandra Castillo Olave		Colación Pers. A Honorarios a Coyanco	4,000	954,935
59718826	06/08/2025	Kentucky Foods Chile Ltda.	79682100-0	Colación Pers. A Honorarios a Temuco	5,000	949,935
42136	12/08/2025	Marcelo Figueroa Labra		Tubos led para casa de la mujer	12,000	937,935
3847	08/08/2025	Agrodier Spa.	77672668-0	Enraizante para Fomento Productivo	5,300	932,635
0	19/06/2025	Entel	92580060-7	Telefono mensual	11,990	920,645
154114	04/08/2025	Energia Infucop	52002026-8	Instalación de tierra para mediagua El Parque	990	919,655
42080	08/08/2025	Marcelo Figueroa Labra		Molduras para talleres Municipales	3,840	915,815
154311	18/08/2025	Energia Infucop	52002026-8	Tablero eléctrico para juegos inflables dia niños	7,000	908,815
7003	01/08/2025	Ferreteria Aldo Villouta	78023434-2	Alambre para tirarles edificio consistorial nuevo	9,000	899,815
2965	24/07/2025	José Saavedra San Martín		Papel mantequilla Activ. Fomento Productivo	7,500	892,315
2964	24/07/2025	José Saavedra San Martín		Alisa industrial para día del campesino F. Prod.	7,000	885,315
2989	21/08/2025	José Saavedra San Martín		Rollos cinta maquina sumadora Tesoreria Munic.	12,000	873,315
2999	28/08/2025	José Saavedra San Martín		Rollo de pitilla para Direcc. De Tránsito	7,200	866,115
433499	21/08/2025	Distribuidora Clee Ltda.	76150880-6	Cartulina para activ. Centro Cultural	3,500	862,615
53003	20/08/2025	Casa Eban	76678112-8	Cartulina para activ. Centro Cultural	3,906	858,709
145017	08/08/2025	Alejandro Cifuentes y Cia. Ltda.	78091660-5	Automatico Saime para plaza de Huequen	10,700	848,009
245195	08/08/2025	Ferreteria Lucia Jeldres Jara	76516434-6	Soldadura para empalme Social	6,000	842,009
42236	18/08/2025	Marcelo Figueroa Labra		Automatico para medidor Biblioteca Munic.	10,500	831,509
178023	26/08/2025	Sara Gonzalez Figueroa		Cordel para mastiles nuevo edit. Consistorial	12,000	819,509
1039803	13/08/2025	Soc. Com. Milano Chile Ltda.	76309969-1	Material para activ. Fiestas patrias	11,060	808,449
1135532	25/08/2025	Soc. Com. Milano Chile Ltda.	76339969-1	Amarras plásticas para adornos fiestas patrias	9,130	799,319
3879	13/08/2025	Agrodier Spa.	77672668-0	Enraizante para Fomento Productivo	5,300	794,019
111778	28/07/2025	Felicinda Saez Ormeño		Brochas y agujas para Of. Seg. Pública	8,370	785,649
78354	20/08/2025	Comercial Ocafinco Spa.	77271703-2	Enchufe para arreglos hogar Femenino	2,200	783,449
30532	26/08/2025	Patricia Vergara Merches		punta de tornillos para arreglos varios	2,500	780,949

GASTOS \$
SALDO A LA FECHA \$

230,488

780,949

MONTO A GIRAR

230,488

ANGOL, 31 Agosto 2025.

